
 

DE: DIRECCIÓN GERENCIA DEL HOSPITAL UNIVERSITARIO DE FUENLABRADA 
 
A:  PORTAL DE LA CONTRATACIÓN PÚBLICA DE LA COMUNIDAD DE MADRID 
 
ASUNTO:  PUBLICACIÓN ANUNCIO DE LICITACIÓN PROCEDIMIENTO ABIERTO 
 

 
 
 
 
 Con el fin de que sea publicado en el Perfil del Contratante remitimos: 

 

 PA S 23-006 S SERVICIO DE CONFIRMACION DE CITAS Y COMUNICACIÓN CON EL 

PACIENTE DEL HOSPITAL UNIVERSITARIO DE FUENLABRADA Y EL CENTRO DE 

ESPECIALIDADES “EL ARROYO. 

 

 

 

 

 
 
 
 

 
 
 

Fdo: Gema Sarmiento Beltrán 
Directora Gerente  
Hospital Universitario de Fuenlabrada 

 

 

 

L
a 

au
te

nt
ic

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 s

e 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 e

n 
w

w
w

.m
ad

ri
d.

or
g/

cs
v

m
ed

ia
nt

e 
el

 s
ig

ui
en

te
 c

ód
ig

o 
se

gu
ro

 d
e 

ve
ri

fi
ca

ci
ón

: 
12

96
04

34
30

30
55

02
61

86
57

Ref: 47/927123.9/23
Fi

rm
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
: A

L
V

A
R

E
Z

 P
A

ST
O

R
 J

A
V

IE
R

Fe
ch

a:
 2

02
3.

07
.2

1 
12

:0
5

00810286L
TEXTO CENSURA


		2023-07-25T12:34:59+0200
	DIRECCIÓN GENERAL DE PATRIMONIO Y CONTRATACIÓN




